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Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml
 

Cena: 9,41 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Intractum Crataegi Phytopharm to produkt leczniczy wspomagający pracę serca i układu krążenia.

Skład Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Substancja czynna: etanolowy wyciąg ze świeżego kwiatostanu gtogu (Crataegi inflorescentiae recentis intractum)
100 ml płynu zawiera 100 ml etanolowego wyciągu ze świeżego kwiatostanu gtogu (Crataegi inflorescentiae recentis intractum) (1:1).
Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 96 % V/V.
Zawartość etanolu wynosi 52-62 % V/V.

Działanie Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Intractum Crataegi Phytopharm działa wspomagająco na pracę serca i układu krążenia.

Wskazania Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Intractum Crataegi Phytopharm jest stosowany w łagodnych dolegliwościach serca związanych z wiekiem, po wykluczeniu poważnych
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chorób serca przez lekarza.

Dawkowanie Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 4 razy dziennie po 2,5 ml odmierzonego za pomocą załączonej miarki, rozcieńczony w niewielkiej ilości wody.

Zaleca się przyjmować preparat systematycznie przynajmniej przez 3 tygodnie.
W przypadku zaostrzenia objawów lub nie ustąpienia dolegliwości w okresie 6 tygodniu od momentu rozpoczęcia przyjmowania
leku lub w przypadku wystąpienia obrzęków należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Intractum Crataegi Phytopharm 

w przypadku uczulenia na kwiatostan głogu
u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

Informacje dodatkowe Intractum Crataegi Phytopharm, płyn doustny, 100 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zachować szczególną ostrożność stosując lek, ponieważ dawka jednorazowa preparatu (2,5 ml) zawiera ok. 1,1 g etanolu, co
odpowiada ok. 12 ml wina i 28 ml piwa.
Lek szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową.
W przypadku wystąpienia duszności, bólu w okolicy serca promieniującego w kierunku ramion, bólu w górnej części jamy
brzusznej i w okolicy szyi należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.
Produkt naturalny - podczas przechowywania tworzy się osad.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciaży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługę urządzeń mechanicznych w ruchu. Nie zaleca się
prowadzenia pojazdów i obsługi urządzeń mechanicznych będących w ruchu w trakcie zażywania leku.

Producent
PHYTOPHARM
Klęka 1
Nowe Miasto nad Warta
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